
1 

2. melléklet az előterjesztéshez 

 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének 

.../2025. (… …) önkormányzati rendelete 

a Polgármesteri Hivatalban foglalkoztatottak jogviszonyának egyes kérdéseiről szóló 9/2015. 

(III. 20.) önkormányzati rendelet módosításáról 

[1] Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a jövedelmek 

reálértékének megőrzése és a foglalkoztatottak anyagi elismerésének erősítése érdekében módosítja 

a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Polgármesteri Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők 

illetménye meghatározásának alapjául szolgáló illetményalapot. 

[2] Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország 2025. 

évi központi költségvetéséről szóló 2024. évi XC. törvény 78. § (3) bekezdés b) pontjában kapott 

felhatalmazás alapján, a Magyarország 2025. évi központi költségvetéséről szóló 2024. évi XC. 

törvény 64. § (5) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A Polgármesteri Hivatalban foglalkoztatottak jogviszonyának egyes kérdéseiről szóló 9/2015. (III. 

20.) önkormányzati rendelet 7. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„7. § 

E rendeletnek a Polgármesteri Hivatalban foglalkoztatottak jogviszonyának egyes kérdéseiről szóló 

9/2015. (III. 20.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló .../2025. (... ...) önkormányzati rendelet 

2. §-ával módosított 1/A. §-át 2025. január 1-jétől kell alkalmazni.” 

2. § 

A Polgármesteri Hivatalban foglalkoztatottak jogviszonyának egyes kérdéseiről szóló 9/2015. (III. 

20.) önkormányzati rendelet 1/A. §-ában a „80 500” szövegrész helyébe a „88 000” szöveg lép. 

3. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 

 

 

 

D. Kovács Róbert Antal 

polgármester 

Dr. Szabó Krisztián 

jegyző 



2 

 

Végső előterjesztői indokolás 

A Magyarország 2025. évi központi költségvetéséről szóló 2024. évi XC. törvény 64. § (5) 

bekezdése alapján – a korábbi évekhez hasonlóan – a helyi önkormányzat képviselő-testülete 

rendeletben a 2025. évben – az önkormányzat saját forrásai terhére – a képviselő-testület 

hivatalánál foglalkoztatott köztisztviselők vonatkozásában – a közszolgálati tisztviselőkről szóló 

2011. évi CXCIX. törvényben foglaltaktól eltérően – magasabb összegben állapíthatja meg az 

illetményalapot. 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 

önkormányzati rendelet tervezete 2025. január 1-jei alkalmazással a köztisztviselői illetményalap 

80 500 Ft-ról 88 000 Ft-ra történő emelésére biztosít lehetőséget, melyhez szükséges a 

Polgármesteri Hivatalban foglalkoztatottak jogviszonyának egyes kérdéseiről szóló 9/2015. (III. 

20.) önkormányzati rendelet módosítása. 

Mivel a köztisztviselők törvényben meghatározott illetményalapja a 2008. évtől változatlan, és az 

Önkormányzat által az elmúlt években biztosított emelés fenntartandó pozitív hatással járt a 

Polgármesteri Hivatal munkaerőszerzési és -megtartási képességére, javasolt az illetményalap 88 

000 Ft összegben történő meghatározása a köztisztviselői illetmény versenyképességének 

biztosítása érdekében. 


